БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

08.07.2015 г.                                                                 № 245

г. Великий Устюг

О внесении изменений  в план-график размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ

и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения

государственных  и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год

(Приложение № 1).

2. Основанием для внесения изменений в план-график является

обеспечение деятельности БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический

техникум».

3. Ответственность за исполнение Плана-графика возложить на

контрактную службу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                             Н.Н.Копосова

Приложение № 1

к Приказу № 245 от 08.07.2015 г.

Перечень изменений, вносимых в план-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год

КОСГУ
Наименование

предмета контракта

Средства

областного

бюджета

Средства

бюджетного

учреждения

НМЦК

Способ

определения

поставщика

225

Оказание услуг по

благоустройству

территории

 (уборка тополя)

33000,00 - 33000,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка журналов

теоретического

обучения

5000,00 - 5000,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

225

Устройство

асфальтобетонного

покрытия 1 участок

390787,00 - 390787,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

225

Устройство

асфальтобетонного

покрытия 2 участок

390787,00

- 390787,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

225
Оказание

ветеринарных услуг
- 2082,00 2082,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка

сантехнических

товаров для нужд

общежития

5209,00 - 5209,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)